
UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI PERUGIA
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE E BIOMEDICHE
DIRETTORE: PROF. FRANCESCO PUMA

Visto

IL DIRETTORE

i l  Rego lamento  per  la  d i sc ip l i na  de l le  p rocedure
compara t i ve  p re l im inar i  a l l a  s t ipu la  d i  con t ra t t i  d i
co l laboraz ione coord inata e cont inuat iva ovvero
occas iona le  p resso  l 'Un ive rs i tà  deg l i  S tud i  d i  Perug ia ,
emanato  con  D.R.  n .  1461  de l  25 .07 .20O6;

i l  D . D .  n .  I 4 5  d e l  1 9 . 0 9 . 2 0 1 4 ,  d i  e m a n a z i o n e
del l 'Avv iso d i  se lez ione per  l 'a f f idamento d i  a t t iv i tà
tutor ia l i  d idat t ico- in tegrat ive,  at t iv i ta  propedeut iche
e d i  recupero (ar t .  2  DM n.  798/2003) ;

che  i  te rm in i  d i  p resen taz ione  de l le  domande sono
scadu t i ;

Visto

DECRETO
N.  165

Argomento:
Nomina
Commiss ione
selezione per
I 'aff idamento n.
3 contratti per
att ivi tà tutorial i
didatt ico-
integrative,
attività
propedeutiche e di
recupero (art.  2
DM n.  198/2OO3)

Considerato

DECRETA

La Commiss ione  g iud ica t r i ce  de l la  se lez ione  per  t i t o l i  e  co l loqu io  per
l 'a f f idamento a n.  3  s tudent i  capaci  e  mer i tevol i  iscr i t t i  a i  cors i  d i
dot torato e a i  cors i  d i  laurea magist ra le af ferent i  a l  Dipar t imento d i
Sc ienze  Ch i ru rg iche  e  B iomed iche ,  d i  a t t i v i ta  tu to r ia l i ,  d ida t t i co -
in tegrat ive,  propedeut iche e d i  recupero da svolgere nel  Corso d i
Laurea  Mag is t ra le  in  Odon to ia t r ia  ne l l 'Anno  Accademico  2014 /2015 ,  è
cost i tu i ta  come segue:

Prof. Stefano ERAMO
Prof.  Giancar lo BARRACO
Prof. Stefano CIANETTI

- Presidente
-  Membro
-  Membro

I l  presente decreto sarà por tato a l la  rat i f ica del  Consig l io  d i  Dipar t imento
ne l la  p ross ima sedu ta .

Perugia, 14 ottobre 2074
l

I l  Diret tore del  Dipart imento
Prof. Francesco Puma

Piazzale Garnbult, I - Edificio "A" Prano VI - Loc. S. Andrea delle Fratte , 06132 PERUGIA
Tet.: 0755858130 * 0755858132 - 0755858161- 0755858162 Fax : 0755858407 - 0755858405

e- ntail : dipartintento. scienzech iruroIche@) uni t)o. I t
P.IVA 00448820548


